⁴⁾ Degenhard Plankenberger († vor 1460 September 3), Kleriker und Notar der Diözese Salzburg. Vgl. Trenkwalder, Seelsorgeklerus 418.

existit, contulimus et providimus sibi que conferimus et providemus tenore presentium ipsum de eadem investientes in nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

Idcirco dilectioni tue committimus et mandamus, quatenus dictam nostram collationem seu provisionem per nos, ut premittitur, factam aliqua die dominica seu solemniter coram populi multitudine in ipsa ecclesia parochiali Fügen proclames Degenhardum prefatum pastorem seu plebanum publice nunciando, ipsumque vel eius procuratorem legitimum in et ad corporalem, realem et actualem possessionem omniumque iurium et pertinenciarum eiusdem inducendo, faciendo sibi de fructibus, redditibus, proventibus, iuribus et obventionibus universis ad dictam ecclesiam spectantibus ab omnibus, quorum interest, plenarie responderi necnon reverenciam et obedienciam debitas uti plebano a parochianis ipsis exhiberi, contradictores et rebelles quoslibet auctoritate nostra firmiter compescendo. In cuius testimonium presentes litteras exinde fieri et per notarium infrascriptum subscribi ac nostri iussimus et fecimus sigilli appensione communiri.

Datum et actum Brixine in stuba minori curie nostre episcopalis anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto indicione secunda mensis augusti die secunda hora prima vel quasi pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Nicolai pape quinti anno eius octavo, presentibus ibidem venerabilibus et circumspectis viris magistris Johanne Ebner⁵⁾, Michaele de Nêtz⁶⁾ in decretis licenciato et Conrado Tegmayr⁷⁾ canonicis ecclesie Brixinensis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Notarielle Instrumentierung durch Paulus Grewssinger⁸⁾ de Viechtach, clericus Ratisponensis diocesis, publicus imperiali auctoritate et coram prelibato reverendissimo in Christo patre et domino domino Nicolao cardinali et episcopo in predicta causa notarius atque scriba.⁹⁾

⁵⁾ Johannes Ebner, Brixner Domberr und Pfarrer zu Seekirchen; s.o. Nr. 2560 Anm. 1.

⁶⁾ Michael von Natz, Generalvikar des NvK.

⁷⁾ Konrad Tegmayr († 1466), aus Neuburg an der Donau, Diözese Augsburg; Brixner Domberr (erstmal in Nr. 4052 als solcher genannt); 1462-1465 Verwalter des Hl.-Kreuz-Spitals. Vgl. Santifaller, Domkapitel 487; Trenkwalder, Seelsorgeklerus 489; Baum, Nikolaus Cusanus in Tirol 232, 235.

⁸⁾ Paul Grewssinger († 1470) aus Viechtach, Diözese Regensburg; bereits 1439 als Notar in Brixen erwähnt. In Urkunden von 1454 März 27 und 1454 April 10 wird er als Kaplan an der St. Lorenz-Kapelle auf dem Tûm ze Brichsen genannt; s.o. Nr. 3908 Anm. 3. Vgl. Nr. 991 und 3746 Anm. 8. Sein Bildnis findet sich als Fresko in der dritten Arkade des Kreuzgangs im Brixner Dom; vgl. K. Wölfsgruber, Dom und Kreuzgang von Brixen. Geschichte und Kunst, Bozen 1988, 31.